
     

  

 

 

お取引先のみなさまへ 

2 0 1 7 年 3 月 

野 村 貿 易 株 式 会 社 

代表取締役社長 宮下 勝成 

 

子会社の清算に関するお知らせ 

 

拝啓  

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、休眠中の以下ブラジル子会社につきまして、経営合理化の一環として清算することと 

しましたのでお知らせいたします。 

 

会社名    Intercambio Comercial Nomura Ltd. 

所在地    Rio de Janeiro-RJ. Brasil 

代表者    Fabio Henrique Monteiro Costa（Director） 

 

当該子会社の清算が、当社の連結業績に及ぼす影響は軽微であります。 

 

尚、清算はいたしますが、ブラジルとの輸出入事業につきましては現地エージェントを活用し各種 

取扱いを行っており、今後も事業拡大を模索して参ります。引き合いや各種ご照会につきましては 

弊社宛に連絡を頂戴出来れば幸い、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


